

Diyaret İşleri Başkanlığı Müşaviri Dr. Ulvi Ata Gümüşhane'de "Aileyi" Anlattı



Diyaret İşleri Başkanlığı'nca başlatılan "Değerleriyle Güçlü Ailem" projesi kapsamında Gümüşhane İl Müftülüğü, "Ailede Çözüm Becerileri" konulu konferans düzenledi.



Konferans, 26 Kasım Salı günü saat 13:30'da, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Konferans Salonun'da Diyanet İşleri Başkanlığı Müşaviri Dr. Ulvi Ata tarafından verildi.





Dr. Ulvi Ata konferansında, "Aile içindeki iletişimi güçlendirmek, karşılaşılan sorunların yapıcı bir yaklaşımla ele alınmasını sağlamak ve etkili çözüm yolları geliştirmek amacıyla iletişim becerileri, empati kurma, aile bireyleri arasındaki sevgi ve saygının önemi, çatışma yönetimi ve ortak değerler çerçevesinde dayanışma kültürünün nasıl güçlendirilmesi" gibi konular üzerinde durdu.

Program sonunda İl Müftüsü Hüseyin Gün, Dr. Ulvi Ata'ya plaket takdim etti. DR. Ulvi Ata, ayrıca Ata, Müftülüğün İl ve İlçe Aile ve Dini Rehberlik Büro görevlileri ile de bir araya gelerek sahada karşılaştıkları sorunları ve eksikler konusunda istişarelerde bulunarak sahada çalışan personele teşekkür etti.

Dr. Ulvi Ata, Gümüşhane Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde de gençlerle de bir araya gelerek onlara mesleki ve akademik tavsiyelerde bulundu.

HABERE YORUM

Öncelikle Gümüşhane İl Müftüsü Sayın Hüseyin Gün'e teşekkür ediyorum.

Hüseyin Müftümüz döneminde Gümüşhane'de çok güzel ve yoğun dini hizmetlerin olduğuna şahit oluyoruz.

Her yaşta vatandaşlarımızın ihtiyacı olan seminer, konferans ve sohbetlerin daha verimli olması ve vatandaşlarımızın rahatça bu faaliyetlere katılması için programların şehir merkezinde yapılması daha yararlı olacaktır diye düşünüyorum. Bu konuda Halk Eğitim Salonu başta olmak üzere, Gümüşhane Belediyesi'nin salon imkanlarından yararlanmak lâzım. Hatta şu anda müstecirin işletmesinde olan Atatürk Kültür Merkezi'nden de yararlanılabilir.

İl Kültür Müdürlüğü salonu her ne kadar toplantılar için uygun olsa da şehir dışında olduğu için vatandaşlarımız buraya gitmiyor veya gidemiyor. Bundan dolayı da Müftülüğümüzün yaptığı faaliyetlerin bir çoğunda katılımcılar sadece

din görevlileri oluyor.

Yapılan güzel faaliyetler için tekrar İl Müftülüğümüzü tebrik ediyorum.

Hasan Pir